
 
 

VIEŠOSIOS  ĮSTAIGOS ŠILALĖS RAJONO LIGONINĖS 
DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ ATSAKINGAO  

ASMENS SKYRIMO  

 

2023 m. spalio         d.   Nr. V- 

Šilalė 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 25 straipsnio 

2 dalimi, Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymu 

ir vykdant Šakinio korupcijos prevencijos sveikatos priežiūros sistemoje 2023-2025 m. veiksmų 

plano, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymu 

Nr. V-813 „Dėl Šakinio korupcijos prevencijos sveikatos priežiūros sistemoje 2023-2025 metų 

veiksmų plano patvirtinimo“ nuostatas, 

 1. S k i r i u  už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą VšĮ Šilalės rajono ligoninėje atsakingu 

asmeniu l. e. p. direktoriaus pavaduotoją medicinai Inną Viršilienę. 

 2. P a v e d u už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą VšĮ Šilalės rajono ligoninėje atsakingam 

asmeniui atlikti šias funkcijas: 

 2.1. pagal kompetenciją tirti ar dalyvauti tiriant VšĮ Šilalės rajono ligoninėje galbūt rengiamą, 

daromą ar padarytą, įskaitant ir korupcinio pobūdžio, nusikalstamą veiką, administracinį 

nusižengimą, tarnybinį nusižengimą ar darbo pareigų pažeidimą, padaromą piktnaudžiaujant 

įgaliojimais ir tiesiogiai ar netiesiogiai siekiant naudos sau ar kitam asmeniui, taip pat šiurkštų 

privalomų profesinės etikos normų pažeidimą, mėginimą nuslėpti minėtą pažeidimą ar kitą grėsmę 

viešajam interesui keliantį arba jį pažeidžiantį teisės pažeidimą (pvz., dėl neteisėtos veiklos 

finansavimo, neteisėto ar neskaidraus viešųjų lėšų ar turto naudojimo); 

 2.2. atlikti atsparumo korupcijai lygio nustatymą VšĮ Šilalės rajono ligoninėje; 

 2.3. tvarkyti ir (ar) nagrinėti vidiniu informacijos apie pažeidimus teikimo kanalu gautą 

informaciją apie pažeidimus; 

 2.4. kontroliuoti darbuotojų viešųjų ir privačių interesų deklaravimą bei jų viešųjų ir privačių 

interesų derinimą bei vykdyti šių procesų stebėseną; 

 2.5. vadovo sprendimu rengti korupcijos prevencijos VšĮ Šilalės rajono ligoninėje programą 

ir korupcijos prevencijos veiksmų planą, atlikti plano įgyvendinimo stebėseną bei pateikti plano 

vykdymo rezultatų ataskaitą kontroliuojančiai institucijai, kaip tai numatyta teisės aktuose; 

 2.6. kontroliuoti, kaip darbuotojai laikosi antikorupcinio elgesio standartų, konsultuoti juos 

antikorupcinio elgesio klausimais; 

 2.7. skatinti, koordinuoti ir kontroliuoti antikorupcinės aplinkos kūrimą pavaldžiose įstaigose, 

jei tokių yra; 

 2.8. peržiūrėti ir esant poreikiui paruošti bei organizuoti informacijos, esančios  VšĮ Šilalės 

rajono ligoninės tinklapio skiltyje „Korupcijos prevencija“ atnaujinimą. 

 3. Į p a r e i g o j u sekretorę supažindinti su šiuo įsakymu už korupcijai atsparios aplinkos 

kūrimą VšĮ Šilalės rajono ligoninėje paskirtą atsakingą asmenį pasirašytinai per dokumentų valdymo 

sistemą „Kontora“. 

 4. P a v e d u už informacijos paskelbimą atsakingam asmeniui šį įsakymą paskelbti Šilalės 

rajono ligoninės interneto svetainėje www.silalesligonine.lt.   

5. P a s i l i e k u sau šio įsakymo  vykdymo kontrolę. 

 

 

Direktorius        Osvaldas Šarmavičius  


